
Subsidieregeling impuls jongerencultuur gemeente Dordrecht, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Besteden middelen SPUK Impuls jongeren en talent cultuurregio's; 

  

gelet op titel 4.2. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van de Algemene subsidieverordening 

Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de 

Subsidieregeling impuls jongerencultuur gemeente Dordrecht, eerste wijziging 

  

Wijziging regeling 
Wijzigingsonderdeel    A 

  

Artikel 6 komt te luiden: 

Artikel  6 

Het subsidieplafond bedraagt € 185.000,-. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 11 maart 2025. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, P.A.C.M. van der Velden 

secretaris, burgemeester 

Nr. 336748 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 336748 30 juli 2025 1 


